
 

 

Temeljem članka  32. Statuta općine Sikirevci («Službeni  vjesnik Brodsko-posavske  županije 
br. 3/13.), Općinsko vijeće općine Sikirevci na 3. sjednici održanoj dana 18.listopada 2017. godine, 
donosi: 

 
ZAKLJUČAK 

 
naknada za ogrjev iz općinskog proračuna 

Općine Sikirevci  u 2017. god. 
 

Članak 1. 
 

Odobrava se naknada iz općinskog proračuna općine Sikirevci za 2017. god. za ogrjev 
socijalno ugroženim osobama sa područja općine Sikirevci koji su podnijeli zahtjev u općini Sikirevci  
za priznavanje prava na pomoć podmirenja troškova ogrjeva u 2017. godine zaključno s 
18.listopadom 2017. god. 

 
Članak 2. 

 
Općinsko vijeće općine Sikirevci nalaže donošenja Pravilnika  o kriterijima ostvarivanja prava 

socijalne pomoći za općinu Sikirevci  koji će regulirati prava i osnove na  naknade po pitanju 
socijalnog statusa iz općinskog proračuna. 

 
Članak 3. 
 

          Ovaj  Zaključak  stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen na web stranici općine 
Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr 

 
 

 
OPĆINA SIKIREVCI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

KLASA:021-05/17-01/17 
URBROJ:2178/26-02-17-1 
SIKIREVCI: 18.listopada 2017. 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Općine Sikirevci: 

JOSIP MATIĆ 
 


